parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte 
inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024, a empresa: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI, inscrito 
no CNPJ nº 13.145.437/0001-65, vencedora do lote 02 com o valor global de R$ 166.890,00 (cento e sessenta e 
seis mil oitocentos e noventa reais). SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM ACOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 50.937.669/0001-82, vencedora do lote 01 com o valor global de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e 
quatrocentos reais). 03 de outubro de 2024.  Elaine Novaes Ribeiro–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024, aberta

[...]

qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 017/2024, a empresa: RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI, inscrito no CNPJ nº 13.145.437/0001-65, 
vencedora do lote 02 com o valor global de R$ 166.890,00 (cento e sessenta e seis mil oitocentos e noventa reais). 
SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM ACOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.937.669/0001-82, 
vencedora do lote 01 com o valor global de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos reais). Submete-se, o 
processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 03 de outubro 
de 2024. Elaine Novaes Ribeiro – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

[...]

RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI, inscrito no CNPJ nº 13.145.437/0001-65, vencedora do lote 
02 com o valor global de R$ 166.890,00 (cento e sessenta e seis mil oitocentos e noventa reais). SIGMETAL 
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM ACOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.937.669/0001-82, vencedora do lote 01 
com o valor global de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-
se. Gabinete do Prefeito, 03 de outubro de 2024. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 228/2024” 

Ref. PROCESSO Nº 1951109/2024, Pregão Eletrônico n.º 017/2024.

[...]

PROCESSO Nº 1951109/2024, Pregão Eletrônico n.º 017/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADA: SIGMETAL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS EM ACOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
50.937.669/0001-82, vencedora do lote 01 com o valor global de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos 
reais). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos 
para academia de ginástica e brinquedo playground para parquinho infantil, para os PSF’s, praças e escolas do 
município de Iraquara - Ba.

[...]

prefeitura municipal de Iraquara – Ba, celebrado em 15/05/2024, nos termos do artigo 25, 
inciso III do decreto 11.462 de 31 de março de 2023, referente ao Pregão Eletrônico PE-010-
2024, aumentando o valor unitário do item abaixo. 

Total do aditivo: R$ 41.566,67 (Quarenta e um mil quinhentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos) 
Valor do contrato após aditivo: R$ 2.565.966,67 (Dois milhões quinhentos e sessenta 
e cinco mil novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 01 de outubro de 2024. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 
                                                     Prefeito Municipal